
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/222/2020 

RADY POWIATU W LUBACZOWIE 

z dnia 30 października 2020 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych  

działających na terenie powiatu lubaczowskiego w 2021 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.  

U. z 2020 r., poz. 920), art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo Farmaceutyczne (t.j. Dz.  

U. z 2020 r., poz. 944 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii wójtów i burmistrzów gmin z terenu powiatu 

lubaczowskiego oraz Podkarpackiej Okręgowej Izby Aptekarskiej w Rzeszowie 

Rada Powiatu w Lubaczowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu lubaczowskiego  

w 2021 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się rozkład dyżurów aptek na terenie Miasta Lubaczowa w porze nocnej, w niedziele, święta 

i inne dni wolne od pracy w 2021 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Oświaty i Spraw Społecznych Rady Powiatu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Marta Tabaczek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 18 listopada 2020 r.

Poz. 4317



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI/222/2020 

Rady Powiatu w Lubaczowie 

z dnia 30 października 2020 r. 

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu lubaczowskiego w 2021 r. 

Lp. Nazwa i adres apteki Właściciel apteki Godziny otwarcia 

1. APTEKA RODZINNA 
ul. Kopernika 1 
37-600 Lubaczów 
tel. (0 16) 632 26 84 

Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe 

„CIWIX”  
Tadeusz Cieślik, Magdalena Kwiecień 

Spółka Jawna  

ul. Pruchnicka 14 
37-500 Jarosław 

poniedziałek- piątek 8
00

- 17
00 

2. Apteka Dr. Max 
ul. Piłsudskiego 6 
37-600 Lubaczów 
tel. (0 16) 632 94 30 

„Cefarm” Rzeszów S.A. poniedziałek- piątek 8
00

- 20
00 

sobota 8
00

- 20
00 

3. APTEKA PHARMEX 
mgr Yonis Haj Ali 
os. Unii Lubelskiej 3C 
37-600 Lubaczów 
tel. (0 16) 633 01 90 

mgr farm. Yonis Haj Ali 
apteka prywatna 

poniedziałek- piątek 8
00

- 20
00 

sobota 8
00

- 20
00 

niedziela- nieczynne 

4. APTEKA „ARNICA” S.J 
M. Kłak, A. Kłak - Skubis 
ul. Kościuszki 12 
37-600 Lubaczów 
tel. (0 16) 632 92 85 

APTEKA „ARNICA” Sp. j. 
Maria Kłak i Agnieszka Kłak – Skubis 

poniedziałek- piątek 8
00

- 19
00 

sobota 8
00

- 20
00 

5. APTEKA „ARNICA BIS” 
ul. Konery 6 
37-600 Lubaczów 
tel. (0 16) 631 37 92 

APTEKA „ARNICA”  
M. Kłak, A. Kłak–Skubis Sp. j.  
z siedzibą w Hrubieszowie 

poniedziałek- piątek 7
30

- 18
00 

sobota 8
00

- 14
00 

6. APTEKA ANTIDOTUM 
Małgorzata Wcisło 
ul. Mickiewicza 168 M 
37-600 Lubaczów 
tel. (0 16) 632 16 27 

Małgorzata Wcisło poniedziałek- piątek 8
00

- 20
00 

sobota 8
00

- 21
00 

7. APTEKA MEDICA 
Grzegorz Drozd, Ewelina Drozd 

sp. j. 
ul. Kazimierza Wielkiego 2  

(DOMUS) 
37-600 Lubaczów 
tel. (0 16) 632 11 77 

APTEKA MEDICA Sp. J. 
mgr farm. Ewelina Drozd 
mgr farm. Grzegorz Drozd 

poniedziałek- piątek 7
30

- 20
00 

sobota 8
00

- 15
00 

niedziela- nieczynne 

8. APTEKA MEDICA 
Grzegorz Drozd, Ewelina Drozd 

sp. j. 
ul. Rynek 2-3/3 
37-600 Lubaczów 
Tel. (016) 632 06 11 

APTEKA MEDICA Sp. J. 
mgr farm. Ewelina Drozd 
mgr farm. Grzegorz Drozd 

poniedziałek- piątek 8
00

- 19
00 

sobota 8
00

- 14
00 

niedziela- nieczynne 

9. Apteka „RÓŻANA” 
POL- STAN Sp. z o.o. 
ul. Świętej Anny 8 
37-600 Lubaczów 
Tel. 533 799 188 

POL- STAN Sp. z o.o. 
ul. Św. Jana Nepomucena 13 nr lok. 2/3 
37-700 Przemyśl 

poniedziałek -piątek 7
00 

-21
00 

sobota 7
00

 -17
00 

10. Apteka Galium 
ul. Mickiewicza 3 
37-611 Cieszanów 
tel. (0 16) 631 19 55 

J. Kolbuch – Wawrzoszek poniedziałek -piątek 8
00 

-17
00 

sobota 8
00

 -14
00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4317



11. Apteka Słoneczko 
ul. Rynek 12 
37-611 Cieszanów 
tel. 601 209 466 

J. Kolbuch – Wawrzoszek Wznowienie działalności 

od 1 lutego  
poniedziałek -piątek 8

00 
-17

00 
sobota 8

00
 -14

00 
12. APTEKA RODZINNA 

ul. Cerkiewna 2 
37-611 Cieszanów 
tel.: 692 031 693 

APTEKA RODZINNA „ESKULAP” sp.  

z o.o. Spółka Komandytowa z siedzibą  

w Łańcucie 

poniedziałek- piątek 8
00

- 16
00 

sobota 8
00

- 14
00 

niedziela- nieczynne 

13. Apteka Prywatna 
mgr Jolanta Szwed 
Al. Przyjaźni 7 
37-620 Horyniec Zdrój 
tel. (0 16) 631 30 09 

mgr farm. Jolanta Szwed 
apteka prywatna 

poniedziałek -piątek 7
00 

-18
00 

sobota 7
00

 -16
00 

14. APTEKA MEDICA Grzegorz 

Drozd, Ewelina Drozd sp. j. 
Al. Przyjaźni 6 
37-620 Horyniec Zdrój 
tel. (0 16) 631 37 87 

APTEKA MEDICA Sp. J. 
mgr farm. Ewelina Drozd 
mgr farm. Grzegorz Drozd 

poniedziałek- piątek 8
00

- 17
00 

sobota 8
00

- 14
00 

niedziela- nieczynne 

15. Okruch Maria 
APTEKA PRYWATNA 
ul. Rynek 2a 
37-610 Narol 
tel. (0 16) 631 70 11 

mgr farm. Maria Okruch 
apteka prywatna 

poniedziałek 8
00

- 18
00 

wtorek 8
00

- 18
00 

środa 7
30

- 18
00 

czwartek 8
00

- 18
00 

piątek 8
00

- 18
00 

sobota 8
00

- 14
00 

niedziela nieczynna 
16. Apteka Jolanta Lipian 

ul. Bohaterów Września 1939 

nr2 
37-610 Narol  
tel. (0 16) 631 74 57 

mgr farm. Jolanta Lipian poniedziałek- piątek 8
00

- 18
00 

sobota 8
00

- 13
00 

niedziela- nieczynne 

17. Apteka Rodzinna J. Dorota 

i Wspólnicy Sp. j. 
ul. Rynek 6 
37-630 Oleszyce 
tel. (0 16) 631 50 25 

Jolanta Dorota i Monika Salach poniedziałek- piątek 8
00

- 18
00 

sobota 8
00

- 14
00 

niedziela- nieczynne 

18. APTEKA LOBELIA 
Michał Szeremeta 
ul. Zamkowa 10 
37-630 Oleszyce  
tel. (0 16) 631 56 12 

mgr farm. Michał Szeremeta 
apteka prywatna 

poniedziałek – piątek 8
00

 – 18
00 

sobota 8
00

 – 13
00 

19. APTEKA 

OGÓLNODOSTĘPNA  
mgr  farm. Wieńczysław Szwed  
ul. Kościuszki 74 
37-632 Stary Dzików 
tel. (0 16) 633 07 07 

mgr farm. Wieńczysław Szwed poniedziałek 8
10

- 15
30 

wtorek 8
10

- 15
30 

środa 8
10

- 15
30 

czwartek 8
10

- 17
00 

piątek 8
10

- 15
30 

sobota 9
00

- 13
00 

niedziela nieczynna 
20. PUNKT APTECZNY 

mgr Jolanta Szwed 
ul. Cerkiewna 5 
37-627 Wielki Oczy 
tel. (016) 631 02 15 

mgr farm. Jolanta Szwed poniedziałek- piątek 8
15

- 15
00 

sobota nieczynne 

21. Punkt Apteczny 
Ruda Różaniecka 121A 
37-613 Ruda Różaniecka 

Jolanta Lipian poniedziałek- piątek 8
00

- 16
00 

sobota, niedziela nieczynne 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4317



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVI/222/2020 

Rady Powiatu w Lubaczowie 

z dnia 30 października 2020 r. 

Rozkład dyżurów aptek na terenie Miasta Lubaczowa w porze nocnej,  

w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy w 2021 r. 

1. Ustala się następujące terminy i kolejność dyżurów aptek: 

Termin (od-do) Apteka pełniąca dyżur 

04.01.2021 – 11.01.2021 APTEKA MEDICA, ul. Kazimierza Wielkiego 2 (DOMUS) 

11.01.2021 – 18.01.2021 APTEKA PHARMEX, os. Unii Lubelskiej 3c 

18.01.2021 – 25.01.2021 APTEKA ANTIDOTUM, ul. Mickiewicza 168 M 

25.01.2021 – 01.02.2021 APTEKA „ARNICA”, ul. Kościuszki 12 

01.02.2021 – 08.02.2021 APTEKA „RÓŻANA” ul. Świętej Anny 8 

08.02.2021 – 15.02.2021 APTEKA MEDICA, ul. Kazimierza Wielkiego 2 (DOMUS) 

15.02.2021 – 22.02.2021 APTEKA RODZINNA, ul. Kopernika 1 (Przychodnia) 

22.02.2021 – 01.03.2021 APTEKA Dr. Max, ul. Piłsudskiego 6 

01.03.2021 – 08.03.2021 APTEKA „ARNICA”, ul. Kościuszki 12 

08.03.2021 – 15.03.2021 APTEKA MEDICA, ul. Kazimierza Wielkiego 2 (DOMUS) 

15.03.2021 – 22.03.2021 APTEKA PHARMEX, os. Unii Lubelskiej 3c 

22.03.2021 – 29.03.2021 APTEKA ANTIDOTUM, ul. Mickiewicza 168 M 

29.03.2021 – 05.04.2021 APTEKA „ARNICA”, ul. Kościuszki 12 

05.04.2021 – 12.04.2021 APTEKA „RÓŻANA” ul. Świętej Anny 8 

12.04.2021 – 19.04.2021 APTEKA MEDICA, ul. Kazimierza Wielkiego 2 (DOMUS) 

19.04.2021 – 26.04.2021 APTEKA RODZINNA, ul. Kopernika 1 (Przychodnia) 

26.04.2021 – 03.05.2021 APTEKA Dr. Max, ul. Piłsudskiego 6 

03.05.2021 – 10.05.2021 APTEKA „ARNICA”, ul. Kościuszki 12 

10.05.2021 – 17.05.2021 APTEKA MEDICA, ul. Kazimierza Wielkiego 2 (DOMUS) 

17.05.2021 – 24.05.2021 APTEKA PHARMEX, os. Unii Lubelskiej 3c 

24.05.2021 – 31.05.2021 APTEKA ANTIDOTUM, ul. Mickiewicza 168 M 

31.05.2021 – 07.06.2021 APTEKA „ARNICA”, ul. Kościuszki 12 

07.06.2021 – 14.06.2021 APTEKA „RÓŻANA” ul. Świętej Anny 8 

14.06.2021 – 21.06.2021 APTEKA MEDICA, ul. Kazimierza Wielkiego 2 (DOMUS) 

21.06.2021 – 28.06.2021 APTEKA RODZINNA, ul. Kopernika 1 (Przychodnia) 

28.06.2021 – 05.07.2021 APTEKA Dr. Max, ul. Piłsudskiego 6 

05.07.2021 – 12.07.2021 APTEKA „ARNICA”, ul. Kościuszki 12 

12.07.2021 – 19.07.2021 APTEKA MEDICA, ul. Kazimierza Wielkiego 2 (DOMUS) 

19.07.2021 – 26.07.2021 APTEKA PHARMEX, os. Unii Lubelskiej 3c 

26.07.2021 – 02.08.2021 APTEKA ANTIDOTUM, ul. Mickiewicza 168 M 

02.08.2021 – 09.08.2021 APTEKA „ARNICA”, ul. Kościuszki 12 

09.08.2021 – 16.08.2021 APTEKA „RÓŻANA” ul. Świętej Anny 8 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4317



16.08.2021 – 23.08.2021 APTEKA MEDICA, ul. Kazimierza Wielkiego 2 (DOMUS) 

23.08.2021 – 30.08.2021 APTEKA RODZINNA, ul. Kopernika 1 (Przychodnia) 

30.08.2021 – 06.09.2021 APTEKA Dr. Max, ul. Piłsudskiego 6 

06.09.2021 – 13.09.2021 APTEKA „ARNICA”, ul. Kościuszki 12 

13.09.2021 – 20.09.2021 APTEKA MEDICA, ul. Kazimierza Wielkiego 2 (DOMUS) 

20.09.2021 – 27.09.2021 APTEKA PHARMEX, os. Unii Lubelskiej 3c 

27.09.2021 – 04.10.2021 APTEKA ANTIDOTUM, ul. Mickiewicza 168 M 

04.10.2021 – 11.10.2021 APTEKA „ARNICA”, ul. Kościuszki 12 

11.10.2021 – 18.10.2021 APTEKA „RÓŻANA” ul. Świętej Anny 8 

18.10.2021 – 25.10.2021 APTEKA MEDICA, ul. Kazimierza Wielkiego 2 (DOMUS) 

25.10.2021 – 01.11.2021 APTEKA RODZINNA, ul. Kopernika 1 (Przychodnia) 

01.11.2021 – 08.11.2021 APTEKA Dr. Max, ul. Piłsudskiego 6 

08.11.2021 – 15.11.2021 APTEKA „ARNICA”, ul. Kościuszki 12 

15.11.2021 – 22.11.2021 APTEKA MEDICA, ul. Kazimierza Wielkiego 2 (DOMUS) 

22.11.2021 – 29.11.2021 APTEKA PHARMEX, os. Unii Lubelskiej 3c 

29.11.2021 – 06.12.2021 APTEKA ANTIDOTUM, ul. Mickiewicza 168 M 

06.12.2021 – 13.12.2021 APTEKA „ARNICA”, ul. Kościuszki 12 

13.12.2021 – 20.12.2021 APTEKA „RÓŻANA” ul. Świętej Anny 8 

20.12.2021 – 27.12.2021 APTEKA MEDICA, ul. Kazimierza Wielkiego 2 (DOMUS) 

27.12.2021 – 31.12.2021 APTEKA RODZINNA, ul. Kopernika 1 (Przychodnia) 

2. Adresy i numery telefonów dyżurujących aptek zawarte są w załączniku Nr 1. 

3. Apteki pełnią dyżur kolejno w cyklu tygodniowym od poniedziałku do poniedziałku. 

4. Apteki kończą dyżur o godz. 7:00 w poniedziałek rano, to jest o godzinie rozpoczęcia pracy przez 

Aptekę „RÓŻANA”, które w mieście Lubaczowie rozpoczyna pracę najszybciej. 

5. Następna wyznaczona apteka rozpoczyna dyżur od tego poniedziałku, zgodnie z harmonogramem 

rozkładu dyżurów aptek stanowiącym załącznik Nr 2 do uchwały Rady Powiatu. 

6. W niedzielę, święta oraz dni wolne od pracy apteka dyżurująca pełni dyżur bezwzględnie całodobowo.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4317



Uzasadnienie 

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na danym terenie – zgodnie z art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 

6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (j.t. Dz. U. z 2019 r. poz. 499 z późn. zm.) – określa, w drodze 

uchwały, rada powiatu, po zasięgnięciu opinii wójtów (burmistrzów, prezydentów miast) gmin z terenu 

powiatu i samorządu aptekarskiego. Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych powinien być 

dostosowany do potrzeb ludności i zapewniać dostępność świadczeń również w porze nocnej, w niedzielę, 

święta i inne dni wolne od pracy (art. 94 ust. 1 przedmiotowej ustawy). Uchwała rady powiatu posiada 

charakter aktu prawa miejscowego. 

Na terenie powiatu lubaczowskiego działa 21 aptek ogólnodostępnych, w tym: 9 aptek w Lubaczowie, 

3 apteki w Cieszanowie (1 z nich ma zawieszoną działalność do 31-01-2021 r.), 2 w Horyńcu-Zdroju, 

2 w Narolu, 2 w Oleszycach, 1 w Starym Dzikowie, 1 w Wielkich Oczach i 1 w Rudzie Różanieckiej. 

W celu zapewnienia nieprzerwanego dostępu do świadczeń farmaceutycznych ustala się dyżury w porze 

nocnej, w niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy. Dyżury, poza zwykłym rozkładem czasu pracy, pełnią 

apteki ogólnodostępne zlokalizowane na terenie miasta Lubaczowa. Dyżury pełnią wszystkie aktualnie 

działające apteki ogólnodostępne. Dyżury odbywają się rotacyjnie, w systemie tygodniowym, zgodnie 

z ustalonym harmonogramem. 

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych wraz z dyżurami aptek podaje się do publicznej 

wiadomości poprzez umieszczenie na stronie internetowej powiatu oraz w BIP. 

W przypadku skrócenia wymiaru czasu pracy lub zamknięcia apteki, mających wpływ na dostępność do 

usług farmaceutycznych, zmiana rozkładu godzin pracy aptek następuje w drodze zmiany uchwały rady 

powiatu i w trybie właściwym dla podjęcia uchwały określającej ten rozkład. Z chwilą zaprzestania 

działalności wyznaczonej do dyżuru apteki (likwidacja lub czasowe zamknięcie apteki) obowiązek 

dyżurowania przejmują pozostałe apteki. 

W ww. sytuacjach następuje przesunięcie ustalonych terminów dyżurów w poniższy sposób: 

1) dyżury pełnione są w kolejności zgodnej z ustalonym rozkładem, z pominięciem apteki, która 

zakończyła działalność lub czasowo "wypadła" z grafiku dyżurów, 

2) terminy dyżurów ulegają przesunięciu poprzez przejęcie dyżuru przypisanego aptece, o której mowa 

powyżej, przez następną po niej aptekę, a każda następna w kolejności apteka pełni dyżur przypisany aptece 

ją poprzedzającej. 

Koniecznych przesunięć w rozkładzie dyżurów, do czasu zmiany uchwały Rady Powiatu, dokonuje 

Zarząd Powiatu, o czym powiadamiane są wszystkie apteki, a informacje o zmianach podawane są do 

publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej powiatu w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

Projekt niniejszej uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez Burmistrza Miasta Lubaczowa, 

Burmistrza Miasta i Gminy Cieszanów, Burmistrza Miasta i Gminy Narol, Burmistrza Miasta i Gminy 

Oleszyce, Wójta Gminy Horyniec-Zdrój, Wójta Gminy Lubaczów, Wójta Gminy Stary Dzików, Wójta 

Gminy Wielkie Oczy oraz Podkarpacką Okręgową Izbę Aptekarską. 

Ustawodawca uzależnił możliwość podjęcia uchwały w sprawie rozkładu godzin pracy aptek 

ogólnodostępnych od uprzedniego zaopiniowania, a nie od uzgodnienia lub zatwierdzenia przez inne 

podmioty. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4317


		2020-11-18T13:03:06+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




